ОГРНИП 319028000175485

ИНН: 027413372670

Юридический адрес: 450078, Республика Башкортостан, г. Уфа,

ул. Мингажева, д. 109, корп. 1, оф. 7

Тел: +7 996 290-19-96

Email: info@class60.com

Интернет ресурс: классный-час.рф

   Исх. № 377 от 12.08.24

Министрам образования и науки

зарубежных стран

Уважаемые коллеги!

Настоящим письмом информирую Вас о графике проведения на цифровой платформе

Международная Олимпиада «Классный час» социальных олимпиад для дошкольников, школьников и

студентов в 2024-2025 учебном году:

• Азбука заботы

• Азбука дорожного движения

• Великая Победа

• Голубь мира

• Мир без наркотиков

• Моя семья

• ПДД

• Разговоры о важном

• Сталинградская битва

• Школа заботы

Проведение социальных олимпиад является важным элементом развития детей и молодёжи, которое

поспособствует повышению уровня знаний по самым актуальным темам, таким как: формирование у детей

навыков безопасного поведения на дорогах; уважение к истории, ценностям общества и семьи;

взаимопонимание и забота о близких; формирования у подростков негативного отношения к наркотикам и

пропаганду здорового образа жизни.

Подробный график проведения олимпиад смотрите в приложениях 1 и 2. Надеемся на

сотрудничество и Ваше содействие в информировании образовательных учреждений о проведении данных

олимпиад.

Благодарю за внимание! Ответственный по вопросам сотрудничества с регионами РФ: Додулад

Юлия Алексеевна. Телефон для связи/ WhatsApp: +7-996-290-19-96.

С уважением, директор

Международной олимпиады

«Классный час»

Ю.Н. Сафина

file:///C:/Users/User/Desktop/ОЛИМПИАДА/Звонок/мой.классный-час.рф
https://классный-час.рф/

Приложение 1. График проведения олимпиад для школьников и студентов

Наименование

олимпиады
Класс/курс

Даты проведения

Осенняя сессия Весенняя сессия

Великая Победа

1-11 класс, 1-4 курс - 28.04.2025-25.05.2025

Голубь мира

1-11 класс, 1-4 курс 30.09.2024-03.11.2024 14.04.2025-11.05.2025

Мир без наркотиков

7-11 класс, 1-4 курс 02.12.2024-29.12.2024 12.05.2025-08.06.2025

ПДД

1-11 класс, 1-4 курс 30.09.2024-03.11.2024 10.03.2025-13.04.2025

Разговоры о важном

1-11 класс, 1-4 курс 02.09.2024-29.12.2024 13.01.2025-25.05.2025

Сталинградская битва

1-11 класс, 1-4 курс - 20.01.2025-09.02.2025

Школа заботы

1-4 класс 04.11.2024-01.12.2024 10.03.2025-13.04.2025

Приложение 2. График проведения олимпиад для дошкольников

Наименование

олимпиады

Даты проведения

Осенняя сессия Весенняя сессия

Азбука заботы

25.11.2024-29.12.2024 24.03.2025-27.04.2025

Азбука дорожного

движения

07.10.2024-10.11.2024 17.02.2025-23.03.2025

Великая Победа

- 28.04.2025-25.05.2025

Голубь мира

11.11.2024-15.12.2024 24.03.2025-27.04.2025

Моя семья

07.10.2024-10.11.2024 17.02.2025-23.03.2025

https://классный-час.рф/olimpiady/dlya-shkolnikov/velikaya-pobeda/
https://классный-час.рф/olimpiady/dlya-shkolnikov/golub-mira/
https://классный-час.рф/olimpiady/dlya-shkolnikov/mir-bez-narkotikov/
https://классный-час.рф/olimpiady/dlya-shkolnikov/pdd/
https://классный-час.рф/olimpiady/dlya-shkolnikov/razgovory-o-vaznom/
https://классный-час.рф/olimpiady/dlya-shkolnikov/stalingradskaya-bitva/
https://классный-час.рф/olimpiady/dlya-shkolnikov/shkola-zaboti/
https://классный-час.рф/olimpiady/dlya-doshkolnikov/azbyka-zaboti/
https://классный-час.рф/olimpiady/dlya-doshkolnikov/pdd/
https://классный-час.рф/olimpiady/dlya-doshkolnikov/pdd/
https://классный-час.рф/olimpiady/dlya-doshkolnikov/velikaya-pobeda/
https://классный-час.рф/olimpiady/dlya-doshkolnikov/velikaya-pobeda/
https://классный-час.рф/olimpiady/dlya-doshkolnikov/golub-mira/
https://классный-час.рф/olimpiady/dlya-doshkolnikov/golub-mira/
https://классный-час.рф/olimpiady/dlya-doshkolnikov/moia-semia/